2023 年 9 月 5 日

各    位

不動産投資信託証券発行者
 東京都千代田区大手町一丁目 5 番 5 号
 One リート投資法人
 代表者 執行役員 鍋山 洋章
  （コード番号：3290）

資産運用会社
 みずほリートマネジメント株式会社
 代表者 代表取締役社長 鍋山 洋章
 問合せ先 経営管理部長 三束 和弘

 TEL：03-5220-3804

資金の借入れ（金利決定）に関するお知らせ

Oneリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が、2023年8月24日付「資金の借入れ（グリー

ンローンを含む）に関するお知らせ」にて公表しました資金の借入れに関し、本日、未定であった事項が

決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 金利の決定

契約

番号
借入先

借入金額

（百万円）
利率 借入実行日 返済期日

担保・

返済方法

0040

株式会社みずほ銀行

株式会社三井住友銀行

株式会社 SBI 新生銀行

株式会社りそな銀行

株式会社あおぞら銀行

株式会社西日本シティ銀行

株式会社京都銀行

日本生命保険相互会社

株式会社中国銀行

株式会社第四北越銀行

株式会社七十七銀行

株式会社千葉銀行

株式会社広島銀行

9,000
（グリーンローン）

固定金利：

1.03250％

2023 年

9 月 7 日

2028 年

9 月 7 日

無担保

無保証

・

期限一括

返済

以上

※本投資法人のホームページアドレス：https://one-reit.com/

https://one-reit.com/